
OBJEDNÁVKA č. 0226/2019/SMS/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

ŠMS-4

Dodavatel

IC: 16612906

Gomola Petr

DIC:

Kosmonautů 1219/17
73601 Havířov

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Natočení medailonků 25 učitelů z Moravskoslezského kraje a znělky pro slavnostní předávání ocenění vybraným pedagog
pracovníkům Moravskoslezského kraje u příležitosti Dne učitelů v roce 2019, které se uskuteční 27. 3. 2019 od 13
v Kulturním domě Radost v Havířově včetně prezentace na místě akce, zajištění a instalace LED stěny 4,5 m x 2,5 m.

ckým
hodin

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

20.03.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené ne
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného s| rávce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní |íhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmb, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní Dodíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 103 500,00 Kč

''JiUHřWb^ObLb/ibA
lírí,i..l.-, ,\3f;

28. října 117
702 18 OSTRÁ'

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: -| g_ Q2. 2019

•25-

ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Annou Klimšovou

zástupkyní ředitele
uňdniir:! odboru financí





Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

22. února 2019 8:15

FW: Zaslání objednávky

From: videostudiohavirov . cz [mailto:
Sent: Friday, February 22, 2019 7:49 AM
To:
Subject: Re: Zaslání objednávky

Dobrý den,
objednávku č. 0226/2019/ŠMS/O
akceptuji,

S pozdravem

Bez virů. www.avast.com

čt21.2. 2019v7:59 odesílatel napsal:

Vážený pane,

přílohou Vám zasílám objednávku č. 0226/2019/ŠMS/O a žádám Vás o potvrzení přijetí této objednávky obrajtem

S pozdravem

vedoucí oddělení správy škol

odbor školství, mládeže a sportu

ifáv&ndnsle?

[Strana]


